МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20 » 11 20 24   № 7301

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», распоряжениями Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы

города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 22.03.2010 № 754 «О создании центров образовательных программ

здоровьесбережения в муниципальных образовательных учреждениях»;

- от 30.12.2013 № 4598 «О внесении изменений в распоряжение Админи-

страции города от 22.03.2010 № 754 «О создании центров образовательных

программ здоровьесбережения в муниципальных образовательных учрежде-

ниях»;

- от 26.07.2016 № 1369 «О внесении изменений в распоряжение Админи-

страции города от 22.03.2010 № 754 «О создании центров образовательных

программ здоровьесбережения в муниципальных бюджетных учреждениях».

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:

2.1. Признать утратившими силу положения о центрах здоровье-

сбережения муниципальных образовательных учреждений.

2.2. Внести соответствующие изменения в уставы муниципальных образо-

вательных учреждений и зарегистрировать их в Инспекции Федеральной

налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

Заместитель Главы города                                                                           В.П. Фризен